
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-детский сад

ПРИКАЗ

«04» августа 2017 г № 96 - ОД
О зачислении воспитанников

На основании направления для зачисления в дошкольное образовательное 
учреждение, выданного управлением образования администрации города Покачи. 
заявления родителя (законного представителя). Устава муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский сад, 
согласно Правилам приема на обучение по образовательной программе дошкольного 
образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Центр развития ребенка - детский сад.

общеразвивающей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прибывшим и зачисленным в группу
направленности младшего дошкольного возраста «Лилия»:

1.1. П 30 -  направление от 01.08.2017 №18248 -  с 07.08.2017 года
2. Считать прибывшим и зачисленным в группу общеразвивающей

направленности младшего дошкольного возраста «Колокольчик»:
2.1 М 43 -  направление от 01.08.2017 № 18246 -  с 07.08.2017 года.
3. Считать прибывшим и зачисленным в группу общеразвивающей

направленности старшего дошкольного возраста «Тюльпанчик»:
3.1. Н 21 -  направление от 01.08.2017 № 18218- с  07.08.2017 года.
3.2. Н 22 -  направление от 01.08.2017 № 18216 -  с 07.08.2017 года.
4. Воспитателям внести изменения в списочный состав групп.
5. Гусейновой Э.А, экономисту, включить в реестр выплаты компенсации части 

родительской платы за содержание ребенка в учреждении, реализующем основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, получателей компенсации 
родитед^й^^ащштх представителей), согласно поданному заявлению.

за исполнением данного приказа оставляю за собой.

-  д/с А.Л. Руцкая


